ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 25 июня 2015 г. № 194

г. Махачкала

О внесении измененийв постановлениеПравительства

РеспубликиДагестанот 13 октября 2008 г. № 342
и состав Республиканской эвакуационной комиссии

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление

Правительства Республики Дагестан от 13 октября 2008 г. № 342
«Об организации эвакуации населения Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2008, № 19, ст. 845; 2013, № 11,
ст. 736; 2015, № 4, ст. 148) и состав Республиканской эвакуационной

комиссии, утвержденный постановлением Правительства Республики

Дагестан от 6 июня 2013 г. № 294 «Об утверждении состава Республиканской

эвакуационной комиссии» (Собрание законодательства Республики Дагестан

2013,№ 11, ст. 753;№ 24, ст. 1721).

Председатель Правительства

ки Дагестан
Д£ЛОПР01

А. Гамидов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан
г 25 июня 2015 г. № 194от

ИЗМЕНЕНИЯ,

которыевносятся в постановлениеПравительства

РеспубликиДагестанот 13 октября 2008 г. № 342
и состав Республиканскойэвакуационнойкомиссии

1. В постановлении Правительства Республики Дагестан от 13 октября

2008 г. № 342:

а) в пункте 5 слова «Газимагомедова Р.К.» заменить словами

«Джафарова Р.Д.»;

б) по тексту Положения о Республиканской эвакуационной комиссии,

утвержденного указанным постановлением, слова «Старпшй группы»

заменить словами «Руководитель группы».

2. Состав Республиканской эвакуационной комиссии, утвержденный

постановлением Правительства Республики Дагестан от 6 июня 2013 г.

№ 294, изложить в следующейредакции:

«СОСТАВ

Республиканскойэвакуационнойкомиссии

ДжафаровР.Д. - заместитель Председателя Правительства

Республики Дагестан (председатель Комиссии)

Казимагамедов Н.М. - министр по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации

последствий стихийных бедствий Республики

Дагестан (заместитель председателя Комиссии)

Магомедов Р.Г. — заместитель министра по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям и ликви

дации последствий стихийных бедствий

Республики Дагестан

Мусаев К.М. - начальник отдела резервов, жизнеобеспечения и

эвакуационных мероприятий государственного

казенного учреждения Республики Дагестан

«Центр обеспечения деятельности по

гражданской обороне, защите населения и

территории Республики Дагестан от

чрезвычайных ситуаций» (ответственный

секретарь Комиссии)

Рамазанов И.А.

Группа оповещения и связи

- начальник службы технического развития

Дагестанского филиала открытого

акционерного общества «Ростелеком»

(руководитель группы) (по согласованию)

- начальник городского центра технической

эксплуатации и телекоммуникаций

г. Махачкала Дагестанского филиала открытого

акционерного общества «Ростелеком»

(заместитель руководителя группы) (по

согласованию)

- директор филиала федерального

государственного унитарного предприятия

«Российская телевизионная и радиовещательная

сеть» - «Радиотелевизионный передающий

центр Республики Дагестан» (по согласованию)

Шанавазов МШ,

Саидов Г.М.

Султанов Г.Р.

Группа первоочередного жизнеобеспечения

эвакуируемого населения

— заместитель министра экономики и

территориального развития Республики

Дагестан (руководитель группы)

—' руководитель государственного казенного

учреждения Республики Дагестан «Центр

обеспечения деятельности по гражданской

обороне, защите населения и территории

Республики Дагестан от чрезвычайных

ситуаций» (заместитель руководителя группы)

Батырбиев Т.Б.

Абдулкаримов М.Д.

Габибулаев Ф.А.

Камалутдинов К.Д.

заместитель министра строительства,

архитектуры и жилищно-коммунального

хозяйства Республики Дагестан

первый заместитель министра здравоохранения

Республики Дагестан

первый заместитель министра сельского

хозяйства и продовольствия Республики

Дагестан

Группа учета эвакуируемого населения и информации

Зулпикаров Г.Р. — заместитель начальника Управления

Федеральной миграционной службы по

Рустамов А.З.

Хавчаев С.А.

Хучбаров З.Г.

Гарунов Р.Г.

Республике Дагестан (руководитель группы) (по

согласованию)

- заместитель руководителя Территориального

органа Федеральной службы государственной

статистики по Республике Дагестан

(заместитель руководителя группы) (по

согласованию)

— заместитель директора филиала федерального

государственного унитарного предприятия

«Всероссийская государственная телевизионная

и радиовещательная компания» —
«Государственная телевизионная и

радиовещательная компания «Дагестан» (по

согласованию)

Группа транспортного и дорожного обеспечения

Магомедов Ш.А.

руководитель Агентства по транспорту и

дорожному хозяйству Республики Дагестан

(руководитель группы)

заместитель начальника Управления

Государственной инспекции безопасности

дорожного движения Министерства внутренних

дел по Республике Дагестан (заместитель

руководителя группы) (по согласованию)

советник руководителя Агентства по

транспорту и дорожному хозяйству Республики

Дагестан

заместитель начальника Махачкалинского

территориального управления Северо-

Кавказской железной дороги — филиала

открытого акционерного общества «Российские

железные дороги» (по согласованию)

Приходько С.В.

Группа организации размещения эвакуируемого населения

Багамедов З.А.

Исамутдинов Д.И.

заместитель министра труда и социального

развития Республики Дагестан (руководитель

группы)

заместитель министра образования и науки

Республики Дагестан (заместитель

руководителя группы)

Гарунов Г.С.

Расулов М.И.

- начальник административно-хозяйственного от

деления Военного комиссариата Республики Да

гестан (по согласованию)

Группа эвакуации материальных ценностей

— первый заместитель гушнистра по управлению

государственным имуществом Республики

Дагестан (руководитель группы)

Гимбатов М.-Т.Г.

Гаджиев М,Х.

Саадуев Ю.М.

заместитель министра промьпыленности,

торговли и инвестиций Республики Дагестан

(заместитель руководителя группы)

заместитель министра культуры Республики

Дагестан

заместитель министра финансов Республики

Дагестан».